INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de
roçada, encascalhamento, nivelamento em toda extensão da Rua José Augusto Rodrigues, localizada no
bairro do Umuarama.

Justificativa:

Moradores e veranistas em geral  que trafegam pelo bairro,  relatam a necessidade dos respectivos
serviços, uma vez que o local se encontra sem manutenção de roçada, cascalho e nivelamento.

Levando em consideração que o local habitado é bastante populoso, necessitando de manutenção
constante.
Assim, entende este Vereador ser necessária tal indicação, pois atenderá a reivindicação da população
local, beneficiando-os e prevenindo-os da proliferação de insetos e animais peçonhentos.
Ressalta-se ainda que será entregue a todos os interessados cópia deste documento.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 21 de junho de 2023.

RUTINALDO BASTOS

VEREADOR

“Indica ao Executivo, o serviço de roçada,
encascalhamento,  nivelamento  em  toda
extensão da Rua José Augusto Rodrigues,
localizada no bairro do Umuarama.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-07-27T09:33:26-0300